
2016年春のグリーフケアセミナーのお知らせ 

動物病院従事関係者様	
 

平成 28 年 3 月吉日	
 

ワラビー動物病院有限会社	
 

溝口健太	
 

	
 

2016 年春・グリーフケアセミナー（総論）のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 

	
 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。	
 

さて、今年も動物病院従事者対象のグリーフケアセミナー（総論）を下記の要領で開催さ

せていただくことになりました。貴院におかれましても、H28 年度新入社員並びにグリーフ

ケアセミナー受講経験の無い社員の方々を是非派遣して頂きますようお願いいたします。	
 

また、参加可能な方の氏名・職種等を下記へご記入いただき大変お手数ですがご返信いた

だきますようお願いいたします。	
 

敬具	
 

記	
 

1. 日	
 時	
 	
 平成 28 年 4 月 23 日（土）時間はご確認下さい。	
 

	
 

2. 場	
 所	
 	
 アニコム損害保険株式会社内会議室	
 

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー39 階	
 

	
 

3. 講	
 師	
 	
 阿部美奈子先生	
 

	
 

4. 費	
 用	
 	
 受講料として 2,000 円程度を考えております	
 

※	
 懇親会費別途	
 

	
 

5. その他	
 	
 セミナー終了後、講師の阿部先生を囲んで懇親会を予定しております。	
 

下記名簿へ参加可否についてもご記入いただきますようお願いいたし

ます。なお、懇親会の会場はアニコム損害保険本社前の anico	
 park 内

の「anico	
 kitchen」」（http://www.ani-co.jp）にて行います。	
 

ふるってのご参加をお待ちしております。	
 

	
 

以上 

	
 

	
 



2016年春のグリーフケアセミナーのお知らせ 

	
 

【参加者リスト記入表】	
 

病院名	
 	
 

	
 

氏名	
 ふりがな	
 職種	
 勤務年数	
 懇親会参加	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 	
 

※	
 「勤務年数」の箇所は、新卒者であれば「新入社員」と、既に勤務されている社員でしたら勤務年数を

ご記入下さい。	
 

※	
 「懇親会参加」の箇所は「○」or「×」でご記入下さい。	
 

	
 

【オブザーブ参加者記入表】	
 

氏名	
 ふりがな	
 職種	
 懇親会参加	
 

	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 

	
 	
 	
 	
 

※	
 引率などでオブザーブ参加される方はこちらにご記入下さい。	
 

	
 

	
 

	
 

＜本件問い合わせ先＞	
 

ワラビー動物病院有限会社	
 

溝口健太	
 

k.mizoguchi@warabee.jp 
 
	
 


